АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2022 года                                                                                                       № 213
пгт.Кондинское

	О повышении размера заработной платы лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования и о внесении изменений  в постановление администрации городского поселения Кондинское от 26 марта 2015 года № 23 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Кондинское»

Руководствуясь  статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Кондинского района, принимая во  внимание постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 18 декабря 2022 года № 179 «О повышении размера заработной платы лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа –Югры,  рабочих органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа –Югры, и о внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Повысить с 1 октября 2022 года в 1,04 раза размер заработной платы лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кондинское.
2. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское        от 26 марта 2015 года № 23 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Кондинское» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложения.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.

Исполняющий обязанности г#G0лавы
городского поселения Кондинское                                                                  С.Ю. Копыльцов

[bookmark: _GoBack]

Приложение
     к постановлению администрации
городского поселения Кондинское
     от 21 декабря  2022 года  № 213

Размеры должностных окладов лиц, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления городского поселения Кондинское

	#G0№
п/п

Наименование должностей
	Размеры кладов
(рублей)

1.

Ведущий специалист

5 616